СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от _____ 2015 года № ___

с. Кичменгский Городок
О внесении изменений в

решение Совета сельского

поселения Кичменгское от

11.11.2014 № 71 «О создании
условий для организации досуга
и обеспечения жителей
сельского поселения Кичменгское
услугами организации культуры»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения Кичменгское  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о создании условий для организации досуга и

обеспечения жителей сельского поселения Кичменгское услугами организаций культуры, утвержденное решением Совета сельского поселения Кичменгское от 11.11.2014 года № 71  следующие изменения:

1.1. в пункте 5.3. Положения слово «целевые» исключить;

1.2. в пункте 14 Положения слово «целевых» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования в районной газете «Заря Севера».

Глава сельского поселения                                                       В.И.Шумилов.